Durante a hora adicional
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas
para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 67.981,48 (sessenta e sete mil, novecentos e oitenta e um
reais e quarenta e oito centavos),  em 13 de novembro de 2015, de acordo com a
planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  31.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar

[...]

estrada; sudeste lote nº. 122, separado por uma estrada; sul lote nº. 112; sudoeste
lote nº. 37; oeste lote nº. 37, noroeste lote nº. 302. Imóvel matriculado sob o nº. 8.694
no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Guajará-Mirim/RO.

AVALIAÇÃO: R$ 780.141,60 (setecentos e oitenta mil, cento e quarenta e um reais e
sessenta centavos), em 07 de abril de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 390.070,80 (trezentos e noventa mil, setenta reais
e oitenta centavos).

DEPOSITÁRIO(A): FRANCISCO  ELDER  MARINHO  ARAÚJO,  Avenida  Dom
Pedro II, nº. 596, Centro, Guajará-Mirim/RO.

ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco da Amazônia S/A; Hipoteca em favor de José
Guaraci Costa Miranda; Hipoteca em favor de Ademar Ribeiro;